
�ÁD nebo CHAOS.
HLADKÝ nebo HRUBÝ.
OSTRÝ nebo ROZMAZANÝ.

+
+

+

+

+
+

+
+

+

+

+
+

+
+

+

+

+
+

+
+

+

+

+
+

+
+

+

+

+
+

+
+

+

+

+
+

Je v�decky dokázáno, že pravidelné kulovité částice toneru HP umož�ují kvalitn�jší barevný tisk než částice obyčejného toneru. Princip
je následující. Částice obyčejného toneru jsou nepravidelné a hrubé a po p�enesení na papír nevytvá�ejí rovnom�rnou vrstvu.  V�dci
z HP pomohli vytvo�it menší částice toneru, které jsou jemn�jší a kulat�jší, takže se na papír ukládají rovnom�rn� a p�esn�. Výsledkem
je ost�ejší a jasn�jší tisk. Až p�íšt� budete p�emýšlet, jak dosáhnout ideálního tisku, sáhn�te po malém zázraku, ukrytém v kulatých čás-
ticích toneru HP. Zasloužíte si to.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
ORIGINÁLNÍ SPOT�EBNÍ MATERIÁL HP – V�DA UKRYTÁ ZA DOKONALÝM TISKEM
Více se dozvíte na www.hp.cz/spotrebak.

© 2004 Hewlett-Packard Development Company, L.P.

spotrebak_chaos_210x297  9.8.2004  18:14  Stránka 1


